
О внесении изменений в решение Кызылординского городского маслихата от 23 
августа 2019 года №250-45/2 "Об утверждении Правил оказания социальной 
помощи, установления размеров и определения перечня отдельных категорий 
нуждающихся граждан"

Утративший силу
Решение Кызылординского городского маслихата от 25 февраля 2020 года № 309
-57/1. Зарегистрировано Департаментом юстиции Кызылординской области 27 
февраля 2020 года № 7264. Утратило силу решением Кызылординского 
городского маслихата от 26 марта 2020 года № 315-58/4
      Сноска. Утратило силу решением Кызылординского городского маслихата от
26.03.2020  (вводится в действие со дня первого официального № 315-58/4
опубликования).
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 6 апреля 2016 статьей 26
года "О правовых актах" Кызылординский городской маслихат РЕШИЛ:
      1. Внести в решение Кызылординского городского маслихата от 23 августа 
2019 года  "Об утверждении Правил оказания социальной помощи, № 250-45/2
установления размеров и определения перечня отдельных категорий 
нуждающихся граждан" (зарегистрировано в Реестре государственной 
регистрации нормативных правовых актов №6906, опубликовано в эталонном 
контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан от 2 
сентября 2019 года) следующие изменения:
      в  оказания социальной помощи, установления размеров и Правилах
определения перечня отдельных категорий нуждающихся граждан, 
утвержденных указанным решением:
      подпункт 2)  изложить в следующей редакции:пункта 6
      "2) учащимся общеобразовательных заведений из числа получателей 
адресной социальной помощи оказывается на проезд в общественном транспорте
(кроме такси) - каждый месяц (в период учебного года) в размере 1 месячного 
расчетного показателя.".
      2. Настоящее решение вводится в действие со дня первого официального 
опубликования.
      Председатель внеочередной ХХХХХVІІ
сессии Кызылординского городского
маслихата, секретарь Кызылординского
городского маслихата

Р. БУХАНОВА

      "СОГЛАСОВАНО"
Государственным учреждением



"Управление координации занятости
и социальных программ
Кызылординский области"

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


